

FAKTÚRA

FO-133/2017

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

1017133

Dodávateľ: **AGROMIL** zdrúženie
Milada Michalková - Böszörményiová AGROMIL
 Krišovská Liesková 68
 07901 Krišovská Liesková
 Slovenská republika
 IČO: 33162336 DIČ: 1020699603
 IČ DPH: SK1020699603
 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 380/95 z dňa 13.02.1995 v Trebišove.
Tomáš Michalko
 Krišovská Liesková 100
 07901 Krišovská Liesková
 IČO: 40009211
 DIČ: 1020022454 IČ DPH: SK1020022454
 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou č.: 342/2002 na okr. úrade v Michalovciach

Odberateľ:
Obecny úrad - Boťany
 Kvetná 243/1
 076 43 Boťany
 DIČ: 2020730382
 IČO: 331350 IČ DPH:

Podiel príjmov a výdavkov v združení: 50%:50%
 Doprava: **Osobný odber**
 Úhrada: **Na bankový účet**
 Banka: **VÚB a.s. pob. TREBIŠOV**
 SWIFT: **SUBASKBX**

Dátum vystavenia dokladu: **28.6.2017**
 Dátum dodania tovaru/služby: **28.6.2017**
 Miesto dodania: **SK**
 Dátum splatnosti: **12.7.2017**
 Číslo účtu: **637844622/0200**
 IBAN: **SK9002000000000637844622**

| Por. | Predmet zdaniteľného obchodu | Množstvo / j. | Cena za jedn. v EUR bez DPH | Cena celkom bez DPH | Sadzba DPH | Suma DPH | Cena celkom s DPH |
|------|---|---------------|-----------------------------|---------------------|------------|----------|-------------------|
| 1. | 88420901 Zubové čerpadlo UR II | 1 ks | 105,000 | 105,00 | 20% | 21,01 | 126,01 |
| 2. | 84420002 84420002 Rurka PZ | 1 ks | 2,490 | 2,49 | 20% | 0,50 | 2,99 |
| 3. | 88407160 88407160 Rurka uplná I | 1 ks | 5,280 | 5,28 | 20% | 1,05 | 6,33 |
| 4. | 88407081 88407081 Vytlačné hrdlo | 1 ks | 3,250 | 3,25 | 20% | 0,65 | 3,90 |
| 5. | CU 27x34x2 CU Krúžok 27x34x2 | 1 ks | 0,430 | 0,43 | 20% | 0,09 | 0,52 |
| 6. | 22x1,5 Spojka M 22x1,5/M 22x1,5 | 1 ks | 1,630 | 1,63 | 20% | 0,32 | 1,95 |
| 7. | 22x1,5x1300 Hadica 22x1,5x1300 - SAE100 RAT 13x1300 | 1 ks | 12,120 | 12,12 | 20% | 2,42 | 14,54 |
| 8. | 660902215 Kolenó M22x1,5 | 1 ks | 6,000 | 6,00 | 20% | 1,20 | 7,20 |
| 9. | 011151822 Hrdlo priame M18/M22 | 1 ks | 1,360 | 1,36 | 20% | 0,27 | 1,63 |
| 10. | 95036401 Držiak noža ŽTR-165 | 6 ks | 9,262 | 55,57 | 20% | 11,12 | 66,69 |
| 11. | 8516 Mazacia spojka násuvna plocha na šesťhran 16 | 1 ks | 2,300 | 2,30 | 20% | 0,46 | 2,76 |

Dodacie listy: DL-1207/2017

V prípade nezaplatenia tejto faktúry účtujeme poplatok z omeškania platby vo výške 0,025% dňovej čiastky denne!
 Tovar až do zaplatenia zostáva majetkom predávajúcej firmy. Svojim podpisom potvrdzujem správnosť uvedených údajov.

OBEC BOŤANY
 076 43 Ul. Kvetná 243/1
 Dostalo sa: *S. Michalko*
 Príjmy: *309114*
 Vydanie: *309114*

| | Sumy v EUR | | |
|-----------------------|------------|-------|---------------|
| | Bez DPH | DPH | Celkom |
| základná sadzba 20 % | 195,43 | 39,09 | 234,52 |
| Celkom | 195,43 | 39,09 | 234,52 |
| Zaokrúhlenie | | | 0,00 |
| Na zálohách zaplatené | | | 0,00 |
| Suma na úhradu | | | 234,52 |

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a) **Tomáš Michalko**
 IČO: 33162336 DIČ: 1020699603
 IČO: 40009211 IČ DPH: SK1020022454
 Krišovská Liesková 100, 07901

Prevzal(a), dňa:

Telefón: 056/6388147

Fax: 056/6388147

Mobil: 0905/551 883

E-mail: michalkova.milada2@atk.sk